

Grønnemose Byg ApS

Lydingevej 6, Lydinge, 5750 Ringe

CVR-nr. 38 76 95 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønnemose Byg ApS
Lydingevej 6, Lydinge
5750 Ringe

CVR-nr.: 38 76 95 37
Stiftet: 1. juli 2017
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jonas Evers Grønnemose
Thomas Grønnemose

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tømrervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.687.552 kr. mod 1.056.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.299 kr. mod -27.831 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.687.552	1.056.370
1 Personaleomkostninger	-1.642.873	-1.046.121
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.391	-10.245
Andre driftsomkostninger	0	-15.469
Driftsresultat	40.288	-15.465
Øvrige finansielle omkostninger	-10.095	-16.966
Resultat før skat	30.193	-32.431
2 Skat af årets resultat	-7.894	4.600
Årets resultat	22.299	-27.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.299	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.831
Disponeret i alt	22.299	-27.831

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.977	15.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.977</u>	<u>15.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.977</u>	<u>15.368</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	117.502	101.810
Varebeholdninger i alt	<u>117.502</u>	<u>101.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.250	128.603
Udskudte skatteaktiver	0	100
Periodeafgrænsningsposter	59.319	77.229
Tilgodehavender i alt	<u>418.569</u>	<u>205.932</u>
Likvide beholdninger	0	383
Omsætningsaktiver i alt	<u>536.071</u>	<u>308.125</u>
Aktiver i alt	<u>547.048</u>	<u>323.493</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-13.284	-35.582
Egenkapital i alt	37.716	15.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.800	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.800	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.612	16.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.646	67.779
Selskabsskat	4.994	0
Anden gæld	342.280	223.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.532	308.075
Gældsforpligtelser i alt	506.532	308.075
Passiver i alt	547.048	323.493

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-35.583	15.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.299	22.299
	51.000	-13.284	37.716

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.492.992	974.665
Pensioner	121.426	52.643
Andre omkostninger til social sikring	28.455	18.813
	1.642.873	1.046.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.994	0
Årets regulering af udskudt skat	2.900	-4.600
	7.894	-4.600
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023		80.505
Kostpris 31. december 2023		80.505
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		65.137
Årets afskrivninger		4.391
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		69.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		10.977
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig ydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-51 måneder og en forpligtelse til udløb på 490 t.kr.